TERMEKADATLAP

RAS 12

Termékszam

Miszaki adatok

Légmennyiség

Fordulatszém

Jardkerék tipus

Légaramlas iranya
Szabalyozhato fordulatszam
Feszilltségfajta
Fesziiltségosztaly

Haldzati frekvencia

Névleges teljesitmény

Imax

Védelmi fokozat

Beszerelési hely

Elhelyezés

Beszerelési helyzet

Anyag

Haz anyaga

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méret

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egydtt
Kbézeg hémeérséklet
Csomagolasi egység

Valaszték

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Radial cséventilator, DN 125, valtéaramu

Alkalmazasi példak

magan- és nyilvanos épuletek radon terheléssel

0080.0601

252 m?/h

2.681 1/min
radialis
Elszivas
Valtéaram
230V

50 Hz

27T W

0,13 A

IP X5
Mennyezet / Fal
Pince / Tet6tér / Haztartasi helyiség / Taroléhelyiség
fuggbleges / vizszintes
mianyag
mianyag

fehér

1,81 kg

2,1kg

125 mm

212 mm

212 mm

238 mm

235 mm

230 mm

270 mm

-20 °C -ig 50 °C
1 darab

C
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TERMEKADATLAP

RAS 12

‘ GTIN (EAN) ‘ 4012799806011

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

MAICO
C_VENTILATOREN
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